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Pos Data Descrizione Entrate Uscite Saldo
0 25.11.19 Riporto a saldo del 06.11.2019/Assemblea del 25.11.2019 1'586.75CHF     
1 16.12.19 Invio volantino auguri di natale 104.95CHF      1'481.80CHF     
2 30.12.19 Addebito tassa tenuta conto 01.10/31.12.2019 12.00CHF        1'469.80CHF     
3 22.01.20 Finanziamento Gruppi Politici 950.00CHF     2'419.80CHF     
4 23.01.20 Addebito tassa giustificativi/estratti 1.00CHF          2'418.80CHF     
5 27.01.20 Cauzione votazione comunale 2020 600.00CHF      1'818.80CHF     
6 29.01.20 Bonifico PLRT-Sezione di Bissone 806.60CHF      1'012.20CHF     
7 26.02.20 Invio volantino aperitivo "Battello" 89.10CHF        923.10CHF        
8 26.02.20 Sponsor aperitivo Battello 2'000.00CHF  2'929.10CHF     
9 03.03.20 Invio volantino "Votazioni" 89.10CHF        2'834.00CHF     
10 06.03.20 Invio volantino annullamento apritivo "Battello" 89.10CHF        2'744.90CHF     
11 06.03.20 Restituzione sponsor aperitivo "Battello" 2'000.00CHF   744.90CHF        
12 10.03.20 Prelevamento 89.10CHF        655.80CHF        
13 10.03.20 Storno prelevamento 89.10CHF       744.90CHF        
14 10.03.20 Invio programma elettorale 89.10CHF        655.80CHF        
15 30.03.20 Addebito tassa tenuta conto 01.01/31.03.2020 12.00CHF        643.80CHF        
16 31.03.20 Addebito tassa spedizione e imballaggio 1.70CHF          642.10CHF        
17 31.03.20 Addebito tassa giustificativi/estratti 2.00CHF          640.10CHF        
18 29.06.20 Addebito tassa tenuta conto 01.04/30.06.2020 12.00CHF        628.10CHF        
19 30.06.20 Addebito tassa spedizione e imballaggio 0.85CHF          627.25CHF        
20 30.06.20 Addebito tassa giustificativi/estratti 1.00CHF          626.25CHF        
21 21.09.20 Rimborso cauzione liste elettorali 2020 600.00CHF     1'226.25CHF     
22 29.09.20 Addebito tassa tenuta conto 01.07/30.09.2020 12.00CHF        1'214.25CHF     
23 30.09.20 Addebito tassa spedizione e imballaggio 0.85CHF          1'213.40CHF     
24 30.09.20 Addebito tassa giustificativi/estratti 1.00CHF          1'212.40CHF     
25 18.12.20 Accredito Comune di Bissone 950.00CHF     2'162.40CHF     
26 30.12.20 Addebito tassa tenuta conto 01.10/30.12.2020 12.00CHF        2'150.40CHF     
27 31.12.20 Addebito tassa spedizione e imballaggio 0.85CHF          2'149.55CHF     
28 31.12.20 Addebito tassa giustificativi/estratti 1.00CHF          2'148.55CHF     
29 04.01.21 Invio ripartizione averi al PLR Bissone 316.65CHF      1'831.90CHF     
30 26.01.21 Prelevamento 600.00CHF      1'231.90CHF     
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31 26.01.21 Storno prelevamento 600.00CHF     1'831.90CHF     
32 26.01.21 Cauzione votazione comunale 2021 600.00CHF      1'231.90CHF     
33 08.03.21 Invio volantino "3a corsia" 92.60CHF        1'139.30CHF     
34 22.03.21 Invio programma elettorale 92.95CHF        1'046.35CHF     
35 22.03.21 Invio urgente volantino elettorale 220.50CHF      825.85CHF        
36 25.03.21 Stampa volantino FH+TUE 85.00CHF        740.85CHF        
37 30.03.21 Addebito tassa tenuta conto 01.01/31.03.2021 12.00CHF        728.85CHF        
38 31.03.21 Addebito tassa spedizione e imballaggio 0.85CHF          728.00CHF        
39 31.03.21 Addebito tassa giustificativi/estratti 1.00CHF          727.00CHF        
40 01.04.21 Invio volantino querelle Lido Comunale 92.95CHF        634.05CHF        
41 21.04.21 Invio ringraziamento alla popolazione (elezioni) 111.05CHF      523.00CHF        
42 29.06.21 Addebito tassa tenuta conto 01.04/30.06.2021 12.00CHF        511.00CHF        
43 22.07.21 Rimborso cauzione liste elettorali 2021 600.00CHF     1'111.00CHF     
44 29.09.21 Addebito tassa tenuta conto 01.07/30.09.2021 12.00CHF        1'099.00CHF     
45 30.09.21 Saldo entrate/uscite  al 30.09.2021 5'789.10CHF  6'276.85CHF   
46 30.09.21 Saldo di chiusura al 30.09.2021 1'099.00CHF     


